1 PROVA ACROBATICA INTERREGIONALE GLITTER E MINIPRIMA INDIVIDUALE

miniprima-junior-f

Atleta

SERAGHITI REBECCA
PIETRUCCI LUCIA
BARZETTI FRANCESCA
GHIANI GIULIA
CROITORU ALESSIA
SANTONI ALICE
ROCCHETTI RITA
GARGAMELLI CHIARA
CIONNA CATERINA
ALESSANDRI GIORGIA
RICCIOTTI GIADA
GALLI MATILDE
BALDELLI ELISA
KOLECI RAINA

WU SILVIA

PESARESI STELLA
TABANELLI YASMIN
GIULIETTI EMMA
ZOPPI ELISA

RENDA ELEONORA
OTTAIANO MARTINA
LATINI SOFIA
MASSIMI AMBRA
ROMAGNOLI GIULIA
SCHIAROLI AURORA
TADDEI ISABELLA
MOLINARI ASIA
BAIGI MARTINA
MERCANTE SOFIA
CAPOTONDI MIRANDA

Data Nascita
15/02/2009
11/02/2009
03/07/2009
14/08/2009
12/01/2009
12/01/2009
14/12/2009
30/04/2009
14/07/2009
08/05/2009
06/01/2009
05/12/2009
03/09/2009
15/10/2009
30/10/2009
11/01/2009
21/04/2009
13/12/2009
04/12/2009
22/12/2009
13/11/2009
10/05/2009
14/08/2009
02/10/2009
08/08/2009
20/07/2009
18/05/2009
20/03/2009
06/11/2009
18/12/2009

UTENTE GENERICO

Societa

VITALA.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)

ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

Nuova A.GL.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)
ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

Nuova A.GL.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)

ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)
VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)

ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT.

VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)
ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

Nuova A.GL.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)
Nuova A.GL.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)
ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT.
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT.
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT.

UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)
Nuova A.GL.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)
ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)

ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMIT
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Punti
59,800
59,100
59,000
58,550
58,350
58,300
58,300
58,100
58,050
57,950
57,650
57,600
57,300
56,850
56,850
56,650
56,400
56,200
55,600
55,600
55,450
55,400
55,300
55,300
55,200
55,050
54,850
54,250
53,550
53,300

TRAM
29,800
29,950
29,350
29,050
29,200
28,750
29,300
29,600
29,600
29,350
29,500
29,000
28,700
27,950
28,000
28,250
27,450
27,550
27,550
27,950
28,400
27,650
27,150
27,450
26,650
27,900
26,800
27,550
27,650
25,750

CORP
30,000
29,150
29,650
29,500
29,150
29,550
29,000
28,500
28,450
28,600
28,150
28,600
28,600
28,900
28,850
28,400
28,950
28,650
28,050
27,650
27,050
27,750
28,150
27,850
28,550
27,150
28,050
26,700
25,900
27,550



UTENTE GENERICO

sienz1 vatenmiia <O ayd ks OROVN S N ERRESHRIWNG AL TER E MINIPRIMA INPIVIRUALE

BARTERRA REBECCA 20/12/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS) 52,100 27,200 24,900
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